
Dejte věcem druhou
šanci. Pracovníci
krajského úřadu opět
pomohli potřebným

22. 03. 2024 15:00

Osmdesát pytlů napěchovaných hračkami, oblečením, potřebami pro školáky a dalšími věci,
které se mohou ještě někomu hodit, shromáždili zaměstnanci krajského úřadu v prvním
letošním pokračování tradičního a úspěšného dobročinného projektu Dejme věcem druhou
šanci, který uspořádal odbor sociálních věcí Krajského úřadu Libereckého kraje. Naplněné
vaky si odvezla Charita Česká Lípa. 

„Sbírku Dejte věcem druhou šanci pořádáme na jaře a na podzim. Původně byla v plánu jednou
ročně, jenže zájem pracovníků úřadu byl obrovský. Proto jsme se rozhodli ji dělat dvakrát do
roka. Sbírka je hodně populární a jsem tomu velmi rád,“ prohlásil Petr Tulpa, náměstek hejtmana
pro resort sociálních věcí.

Počet pytlů není letos sice rekordní, i tak jde ale podle náměstka o velmi dobrý výsledek.
„Nejvyššího počtu, sto deseti pytlů, jsme dosáhli v předloňském roce, kdy propukl válečný konflikt na
Ukrajině. Vážím si toho, že v nás zůstala schopnost prokázat solidaritu s těmi, kteří se v nelehkých
časech ocitli na pomyslné životní křižovatce,“ dodal náměstek.

https://www.facebook.com/charitaceskalipa?__cft__[0]=AZUO_Y2x3Au9Xoe6cqGYW5SItpoS8_xcfkOarR6enHFsbZzimRy4SGgBDjel1ZwXb4bsr3cPlqgg5dQdALurxyaB4xln9fjLaO9UwrIy86ZZqi1BTLutqFGHKW-dNutDoko&__tn__=-]K-R

